
 

Fecha 
documento: 2022-10-27 Fecha de Vencimiento: 2022-10-27

Con Destino:       1118558128-9 JULIETH BERNAL RINCON

N.I.T: 1118558128-9 Teléfonos: Ciudad:

Dirección:  
Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por concepto 
de: SALIDA DE ALMACÉN SASI - 02 - 2020 - CONTRATO N° 110.10.01-167 DE 2022

Ite
m Descripción Cant

U
Medid

a
Valor Unitario IVA Total

1 BOTAS DE COMBATE MEDIA
CAÑA, EN CUERO  SISTEMA
VULCANIZADO E INYECCIÓN
DIRECTA, TALLAS 39, 40, 41,

42

94 UND.

$198.000,00

0%

$18.612.000,00
2 MORRAL DE CAMPAÑA

JELOG-DINT-00001-A2  
82 UND.

$390.000,00
0%

$31.980.000,00
3 CATRES PARA  ACAMPAR

TELA EN POLIESTER,
SOPORTE EN ACERO

RESISTENTE, ESPACIO PARA
DORMIR DE 1.90,5 DE

LARGO X 76,2 DE ANCHO X
11 CM DE ALTO

80 UND.

$585.000,00

0%

$46.800.000,00
4 TELEFONO - RADIO

SATELITAL INMARSAT EMAIL
354006110358230  

1 UND. $11.250.000,0
0

0%
$11.250.000,00

5 GPS MARCA GARMIN - SN
666000677  DISPOSITIVO DE

COMUNICACIÓN POR
SATÉLITE Y NAVEGACIÓN
GPS, CON COBERTURA
GLOBAL CON SATÉLITE

IRIDIUM

1 UND.

$10.200.000,0
0

0%

$10.200.000,00
6 BATERIAS RECARGABLES -

MOTOROLA  XTS 2250,
BATERIA AMPRES DE

MOTOROLA NTN9858C DE
ALTA CAPACIDAD DE 2100

MILIAMPERIOS PARA RADIOS
MOTOROLA XTS 2250

24 UND.

$450.000,00

0%

$10.800.000,00
7 MESAS PLASTICAS DE 6

PUESTOS CON SUS
RESPECTIVAS SILLAS  4

MESAS PLÁTICAS

4 UND. $663.000,00 0% $2.652.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022102700036
HATO COROZAL

Nit 800012638-2



 

DESARMABLES
DIMENSIONES 1.50 CM DE
LARGO, 80 CMS DE ANCHO

Y 73.5 CM DE ALTO,
MATERIAL RESINA

SINTÉTICA HOMOPOLIMERA
DE ALTA RESISTENCIA,

SILLAS PLÁTICAS RIMAX
CANTIDAD 24

8 CARPAS  INDUSTRIAL PARA
USO EXTERIOR, EN

MATERIAL SINTÉTICO
IMPERMEABLE DE COLOR
BLANCO, ESTRUCTURA
METÁTILA PARALES Y

TECHO, DE 3 MTS X 3 MTS

2 UND.

$3.700.000,00

0%

$7.400.000,00
9 TABLERO ACRÍLICO CON

TRÍPODE  DE 120 CMS X 80
CMS, ELABORADO EN

FÓRMICA BLANCA, CON
CUADRICULA PARA

FACILITAR LA ESCRITURA,
INCLUYE BORRADOR Y

REPISA PORTAMARCADORES

2 UND.

$345.000,00

0%

$690.000,00
10 CAMISETAS BLINDADAS

NIVEL lll  PROTECCIÓN
FRENTE Y ESPALDA,
CAMISETA INTERIOR

BLINDADA ELABORADA CON
MATERIAL DE ULTIMA

TECNOLOGÍA CON
PROTECCIÓN BALÍSTICA
FLEXIBLE DELANTER Y

TRACERA CUYA FUNCIÓN ES
PROTEGER ÓRGANOS

VITALES.

7 UND.

$3.700.000,00

0%

$25.900.000,00
SON: Ciento Sesenta y Seis Millones Doscientos

Ochenta y Cuatro Mil Pesos
SUBTOTAL

$166.284.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL $166.284.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022102700036
HATO COROZAL

Nit 800012638-2



 

DOCUMENTO

SALIDA DE ALMACEN No

2022102700036
HATO COROZAL

Nit 800012638-2


