



HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
2022102700036

Fecha documento:	2022-10-27	Fecha de Vencimiento:	2022-10-27
Con Destino:	1118558128-9 JULIETH BERNAL RINCON		
N.I.T:	1118558128-9	Teléfonos:	
Dirección:		Entregado por:	WILMER MENDEZ
Por concepto de:	SALIDA DE ALMACÉN SASI - 02 - 2020 - CONTRATO N° 110.10.01-167 DE 2022		

Item	Descripción	Cant	U Medid a	Valor Unitario	IVA	Total
1	BOTAS DE COMBATE MEDIA CAÑA, EN CUERO SISTEMA VULCANIZADO E INYECCIÓN DIRECTA, TALLAS 39, 40, 41, 42	94	UND.	\$198.000,00	0%	\$18.612.000,00
2	MORRAL DE CAMPAÑA JELOG-DINT-00001-A2	82	UND.	\$390.000,00	0%	\$31.980.000,00
3	CATRES PARA ACAMPAR TELA EN POLIESTER, SOPORTE EN ACERO RESISTENTE, ESPACIO PARA DORMIR DE 1.90,5 DE LARGO X 76,2 DE ANCHO X 11 CM DE ALTO	80	UND.	\$585.000,00	0%	\$46.800.000,00
4	TELEFONO - RADIO SATELITAL INMARSAT EMAIL 354006110358230	1	UND.	\$11.250.000,00	0%	\$11.250.000,00
5	GPS MARCA GARMIN - SN 666000677 DISPOSITIVO DE COMUNICACIÓN POR SATÉLITE Y NAVEGACIÓN GPS, CON COBERTURA GLOBAL CON SATÉLITE IRIDIUM	1	UND.	\$10.200.000,00	0%	\$10.200.000,00
6	BATERIAS RECARGABLES - MOTOROLA XTS 2250, BATERIA AMPRES DE MOTOROLA NTN9858C DE ALTA CAPACIDAD DE 2100 MILIAMPERIOS PARA RADIOS MOTOROLA XTS 2250	24	UND.	\$450.000,00	0%	\$10.800.000,00
7	MESAS PLÁSTICAS DE 6 PUESTOS CON SUS RESPECTIVAS SILLAS 4 MESAS PLÁSTICAS	4	UND.	\$663.000,00	0%	\$2.652.000,00



HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
2022102700036

	DESARMABLES DIMENSIONES 1.50 CM DE LARGO, 80 CMS DE ANCHO Y 73.5 CM DE ALTO, MATERIAL RESINA SINTÉTICA HOMOPOLIMERA DE ALTA RESISTENCIA, SILLAS PLÁSTICAS RIMAX CANTIDAD 24					
8	CARPAS INDUSTRIAL PARA USO EXTERIOR, EN MATERIAL SINTÉTICO IMPERMEABLE DE COLOR BLANCO, ESTRUCTURA METÁTILA PARALES Y TECHO, DE 3 MTS X 3 MTS	2	UND.	\$3.700.000,00	0%	\$7.400.000,00
9	TABLERO ACRÍLICO CON TRÍPODE DE 120 CMS X 80 CMS, ELABORADO EN FÓRMICA BLANCA, CON CUADRÍCULA PARA FACILITAR LA ESCRITURA, INCLUYE BORRADOR Y REPISA PORTAMARCADORES	2	UND.	\$345.000,00	0%	\$690.000,00
10	CAMISETAS BLINDADAS NIVEL III PROTECCIÓN FRENTE Y ESPALDA, CAMISETA INTERIOR BLINDADA ELABORADA CON MATERIAL DE ULTIMA TECNOLOGÍA CON PROTECCIÓN BALÍSTICA FLEXIBLE DELANTER Y TRACERA CUYA FUNCIÓN ES PROTEGER ÓRGANOS VITALES.	7	UND.	\$3.700.000,00	0%	\$25.900.000,00
SON:	Ciento Sesenta y Seis Millones Doscientos Ochenta y Cuatro Mil Pesos		SUBTOTAL	\$166.284.000,00		
Firma Responsable:				DESCUENTO	0	
				IVA	\$0,00	
				RETEFUENTE	0	
				RETEIVA	0	
				RETEICA	0	
Recibido Por:				TOTAL DEL	\$166.284.000,00	



HATO COROZAL
Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
2022102700036

DOCUMENTO